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Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg 2014
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Wettkampf-Nr. 11

50m Schmetterling Frauen
Lauf 1

Hanna Haraldsdottir
Janine Unger

4  Carmen Kohler

Teresa Francesca Fritzsch
Lauf 2

1
2
3
5
a
1 Isabelle Rudelt
2 Hannah Neubauer
3 Vivien Koller
4 Laura Wunderlich
5  Charlene Turczyk
Lauf 3
1 Sarah Bohm
2 Laura Windisch
3  Lea-Helén Kempe
4  Marlene Miiller
5 Lene John
Lauf 4
1
2
3
5

Theresa Lindner
Sissy RoBler
Vanessa Stadter
Laura Harrer
Anna Melech

4

2005
2001
2003
2005

2002
2004
1998
2003
2004

1999
1998
1999
1999
2001

1998
1998
2000
1998
1998

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg

SV Gera

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SVV Plauen

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

01:00,10
00:47,59
00:51,78
01:00,34

00:46,25
00:45,24
00:40,44
00:42,82
00:45,66

00:40,29
00:38,68
00:38,30
00:38,66
00:39,02

00:35,30
00:33,53
00:33,00
00:33,06
00:34,99

Zeitmessung & Protokoll durch Titanium sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

Ihr Dienstleister fGr den Schwimmsport

Schwimmhalle Aue




